И.о.директора
МОУСШ
с.Хмелёвка

(Ф.И.О. и.о.директора)

ОТ_________________________
(Ф.И.О. родителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) ____________

в ДОЛ с 3-х (2-х) разовым питанием I (II, III) смену

Класс: ____________________________________
Дата рождения: •____________________________
Домашния адрес: ____________________________
Телефон:____________________________________
Место работы мамы: ____________________

папы:

С режимом работы Лагеря, программой
и договором ознакомлен (а) и согласен (а)

Дата:

Подпись: